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Kielce, dnia 01.04.2010r.
EZ/ZP/39/2010
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę pomp infuzyjnych i aparatów EKG.



Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez ekranu dotykowego?
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie 2

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG tylko z papieru typu „składanka”?
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 3

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez detekcji stymulatora serca?
Odpowiedź

Tak jak w SIWZ.
Pytanie 4

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez filtrów autoadaptacyjnych?
Odpowiedź

Tak jak w SIWZ.
Pytanie 5

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez możliwości o zestaw do prób wysiłkowych?

Odpowiedź

Tak jak w SIWZ.
Pytanie 6

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z filtrem izolinii 0,05; 0,16; 0,3; 0,5?
Odpowiedź

Tak jak w SIWZ.
Pytanie 7

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z przekątną ekranu 4,5”?
Odpowiedź

Tak jak w SIWZ.
Pytanie 8

Dot. pakietu nr 2

W załączniku nr 2 do SIWZ – Wymagania techniczne- zamawiający wymaga: l.p. 21 „filtr autodaptacyjny” Prosimy o wyjaśnienie pojęcia „filtr autodaptacyjny”
Odpowiedź

W załączniku nr 2, pkt 21 wkradł się błąd literowy. Winno być filtr autoadaptacyjny.  Jest to filtr, za pomocą którego aparat automatycznie dobiera wartości filtrów: sieciowego, mięśniowego, izolinii. 
Pytanie 9

Dot. pakietu nr 1
Zasilanie 220-230V 50/60 Hz. Czy Zamawiający wymaga aby waga zaoferowanej pompy nie przekraczała 4,5kg? Czy Zamawiający wymaga aby pompa była wyposażona we wbudowany zasilacz?

Odpowiedź

Tak jak w SIWZ.
Pytanie 10

Dot. pakietu nr 1
Zakres szybkości podaży dla strzykawek:                  

50/60: 0,1 - 1500ml/h; 30ml: 0,1 - 950ml/h; 20ml: 0,1 - 750ml;10ml: 0,1 - 450ml/h
Czy Zamawiający dopuści pompę z możliwością podaży w następujących szybkościach:

50/60: 0,1 - 1200ml/h; 30ml: 0,1 - 600ml/h; 20ml: 0,1 - 600ml;10ml: 0,1 - 350ml/h; 5ml: 0,1 - 250ml/h;

Odpowiedź
Tak jak w SIWZ.
Pytanie 11

Dot. pakietu nr 1
Możliwość ręcznego ustawienia ciśnienia okluzji – Czy Zamawiający wymaga przynajmniej 11 stopniowego programowania poziomu ciśnienia okluzji?
Odpowiedź
Tak jak w SIWZ.
Pytanie 12

Dot. pakietu nr 1
Programowana maksymalna szybkość podaży i dawki uderzeniowej: 0,1 - 1500ml/h – Czy Zamawiający dopuści pompę o maksymalnej szybkości podaży i dawki uderzeniowej do 1200 ml/h?
Odpowiedź
Tak jak w SIWZ.
Pytanie 13

Dot. pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści fabrycznie nowe pompy wyprodukowane w 2009r.?
Odpowiedź
Zamawiający dopuści pompy wyprodukowane w ostatnim kwartale 2009r.
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